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یاد‌‌د‌‌اشتسخــن روز

 اغلب کشــورهای منطقــه به ویــژه کشــورهای قدرتمنــد منطقــه اعم از 
کستان، مصر، ترکیه و خیلی از کشورهای عربی در دیپلماسی بعد از جنگ  پا
نقش پایمردی را بازی کردند و هرچند که در ایــران برخی از افراد در داخل 

کستان بی‌مهری کردند ولی  ... کشور به میانجی‌گری پا

افزایش قدرت ایران پس از توافق

کنون از جمله   رمز موفقیــت و رمز پیروزی که همــواره از زمان گذشــته تا
پیروزی انقــاب اســامی و مقاطعی دیگر شــده وحدت و انســجام یکدلی 
مســئولان و مــردم بــوده اســت.  پشــتوانه ایــن همدلــی و پرهیــز از تفرقــه 

مسئولان، مردم هستند. این مردم همواره به دنبال شرایط بهتر  و ...

انسجام ملی رمز موفقیت کشور

 حشمت‌ا... فلاحت‌پیشه
  تحلیلگر مسائل بین‌الملل

 امیررضا واعظی آشتیانی
 فعال سیاسی اصولگرا

همین صفحه

آرمان ملــی: بــا حملــه مجــدد آمریــکا در ۹ اســفند، ایــران یــک کارت مهم 
بازدارندگی را مورد استفاده قرار داد و آن، بستن تنگه هرمز بود. بستن این 
تنگه، که مسیر عبور ۲۰ درصد نفت و حدود همین مقدار گاز مایع )LNG( و 
شریان حیاتی صادرات نفت و گاز و آلومینیوم و کود شیمیایی و هلیوم و... 

کشورهای منطقه خلیج فارس و گلوگاه انرژی کشورهای چین، هند، ژاپن و 
کره جنوبی است، بازار انرژی جهان از جمله اروپا را به ‌سرعت تحت تأثیر قرار 
داد و تحت تاثیر فشــارهای جهانی، آمریکا نیز در یک اقــدام تلافی‌جویانه، 

محاصره دریایی جمهوری اسلامی را آغاز کرد و عملاً  ...

محمود جامساز در گفت‌وگو با »آرمان ملی« عنوان کرد

 شکست مانور اسرائیل در زمین ترامپ

»آرمان ملی« مواجهه دولت با مشکلات اقتصادی جامعه را بررسی می‌کند

عدالت اقتصادی مطالبه مردم از رئیس‌جمهور

صفحه 3

صفحه 2 

»آرمان ملی« تحولات پیرامون ایران و آمریکا را بررسی می‌کند

وضعیت پیچیده توافق

ادامه در همین صفحه صفحه2

آرمان ملی:  محمد باقر قالیباف: مردم کشور را از دهان گرگ‌های درنده بیرون کشیدند
رئیس مجلس شــورای اســامی با بیان اینکه ۱۰۰ روز از جهــاد مردن بــرای حفظ ایران 
می‌گذرد، گفت: دشمن را ناامید ساختید و کشــور را از دهان گرگ‌های درنده‌ای که برای 
تسلیم کردن ایران اســامی دندان تیز کرده بودند، بیرون کشیدید.  محمدباقر قالیباف 
رئیس مجلس در مطلبی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس، با اشاره به 
گذشت ۱۰۰ شــب از حضور مردم در تجمعات خیابانی، نوشــت: ‏صد روز از جهاد ملتی که 

برای حفظ ایرانِ جان قیام کرد می‌گذرد.  درود خدا بر شما که پشت ایران را گرم کردید«.
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همین صفحه

انسجام ملی رمز موفقیت کشور

 آرمان ملی: تحولات میان ایران و آمریکا به نحوی پیش می‌رود 
که پس از 61 روز آتش‌بس عملا دوشنبه‌ای که گذشت طی تبادل 
آتش میان ایران و اسرائیل جنگ به صورت کاملا محدود آغاز و به 
کره میان  سرعت نیز پایان یافت تا همچنان همه چیز بر مبنای مذا
ایران و آمریکا در راستای رسیدن به توافق پیش برود. این در حالی 
است که ایران همچنان خواهان انجام پیش‌شرط‌های خود قبل 
از انعقاد هر توافقی اســت. اینکه دارایی‌های مسدود شده ایران 
آزاد و محاصره دریایی برداشــته شــود. مســاله‌ای که آمریکایی‌ها 
تا کنــون چندان وقعــی بــدان ننهاده‌انــد و حتی در قــدم پیش‌تر 
گفته‌اند که ایــن دارایی‌ها را به اعــراب برای غرامــت خواهند داد. 
این در شرایطی است که ترامپ نمی‌خواهد تحت هیچ شرایطی 
توافق با ایران از دست بدهد و در همین راستا برای ترامپ ضروری 
شده که نتانیاهو را در برابر سیاست‌هایش مجبور به تسلیم کند 
وگرنه با او بــه ورطه جنگ ســقوط خواهد کرد. این امر بــه ویژه در 
این برهه حساس که تحت تأثیر حل بحران تنگه هرمز و انتخابات 
میان‌دوره‌ای آمریکا قرار خواهد گرفت، بســیار حیاتی است. این 
در شرایطی است که اسکای‌نیوز عربی به نقل از یک منبع نوشت: 
متن توافق برای طرف آمریکایی ارسال شــده است تا از آن مطلع 
شــود. این متن به طور اولیه توســط دولت آمریکا پذیرفته شــده 
کستان نیز گفتند که دستیابی  است. در عین حال منابع دولتی پا
به توافق بــرای پایــان دادن به جنگ بیــن آمریکا و ایــران در چند 
روز آینده به دلیــل »وضعیت پیچیده« فعلی، که عمدتاً ناشــی از 

نقض‌های »بی‌وقفه« آتش‌بس توسط اسرائیل در جنوب لبنان 
است، »بعید« به نظر می‌رسد. این در حالی است که رئیس دولت 
آمریکا در ادعایی گفت که با ایران به توافقی بهتر از اوباما خواهیم 
رســید. دونالد ترامپ، رئیس دولت تروریســتی آمریــکا در ادعایی 
تکراری گفت: »شاید تا چند روز دیگر ایده‌ای درباره توافق با ایران 
داشــته باشــم. وی افــزود امیدواریم بــه یک توافــق عالی بــا ایران 
برســیم و اجازه نخواهیم داد که ایران به ســاح هســته‌ای دست 
پیدا کند. ترامپ مدعی شد ما با ایران به توافقی بهتر از توافق اوباما 
خواهیم رسید«. حال باید دید تحولات ایران و آمریکا طی روزهای 

حساس آینده به کدامین سمت و سو خواهد رفت. 
 بهانه تجاوز مجدد

چندی پیش بود که به رغم ادعــای آمریکایی‌ها برای تلاش 
در جهت رســیدن به توافــق با ایــران آمریکایی‌هــا پیش نویس 
قطعنامــه ضــد ایرانــی را در شــورای حــکام آژانــس بین‌المللــی 
انــرژی اتمــی ارائــه کردنــد کــه روس‌هــا آن را شــرم‌آور خواندنــد. 
در همیــن راســتا نمایندگــی ایــران در ســازمان ملــل در پیامــی 
پیش‌نویــس قطعنامــه ضدایرانــی آمریــکا در شــورای حــکام 
آژانــس بین‌المللی انــرژی اتمــی را »غیرضــروری و تحریک‌آمیز« 
خواند که »با توجه به متوقف نشــدن تهدیدها و تجاوزها علیه 
تاسیســات اتمی ایــران، الگویی برای تکــرار تجاوزگــری« به نظر 
می‌رســد. نمایندگی ایــران در نــزد ســازمان‌های بین‌المللی در 
وین با انتشــار پیامی در صفحه کاربری آن در شــبکه اجتماعی 

ایکس نوشــت: »ایــن کــه آمریکا -یعنــی متجــاوز- پیش‌نویس 
قطعنامه‌ای دربــاره فعالیت‌های صلح‌آمیز هســته‌ای ایران به 
شورای حکام ارائه می‌دهد، مضحک است. آنها برای مشکلاتی 
که خودشــان به وجود آورده‌اند، اشــک تمســاح می‌ریزند«. در 
این پیام همچنین با اشــاره به پابرجا بودن تهدیدهای نظامی 
علیه تاسیســات اتمی ایران مطرح شــد: »تجــاوز و تهدیدهای 
مداومی که سبب ایجاد شرایط استثنایی کنونی شده، متوقف 
نشده است. در واقع، به‌تازگی و در ۷ ژوئن ۲۰۲۶ -درست همان 
روزی کــه پیش‌نویــس قطعنامــه بــه طــور غیــر رســمی در وین 
توزیع شد- رئیس‌جمهور آمریکا آشکارا تهدید کرد که دوباره به 
تاسیسات هسته‌ای ایران حمله خواهد کرد«. همچنین معاون 
حقوقی و بین‌الملل وزیر امور خارجه روز سه‌شــنبه ۱۹ خرداد با 
انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »پیش‌نویس 
قطعنامه ضد ایرانی آمریکا و سه کشور اروپایی در شورای حکام، 
ک‌ســازی و سفیدشــویی مســئولیت  ک برای پا تلاشــی خطرنا
کید کرد:  متجاوزان و جنایتکاران است«. کاظم غریب‌آبادی، تا
»همانگونه که در اسناد آژانس نیز ثبت شده است، حملات رژیم 
صهیونیستی و آمریکا به تأسیسات هسته‌ای ایران، فعالیت‌های 
راســتی‌آزمایی را متوقف و بازرســان آژانس را به دلایــل ایمنی از 
کنون  ایران خارج کرد«. معاون وزیر امور خارجه تصریح کرد: »ا
آمریکا می‌خواهد آثار حمله غیرقانونی خود را به پرونده‌ای علیه 

جمهوری اسلامی ایران تبدیل کند«.

 وزیــر ارتباطــات با اشــاره بــه فعالیت ســتاد ویــژه ســاماندهی و 
راهبری فضای مجازی اظهار داشت: این ستاد به کار خود با قوت 
ادامه خواهد داد، زیرا وجود آن یک ضرورت است. در دوره‌ای که 
قطعی‌های طولانی‌مدت را تجربه کردیم، با افراد مختلفی گفت‌وگو 
داشتم و تقریباً کسی نبود که در این حوزه صاحب‌نظر باشد و با او 
صحبت نکرده باشم. در نهایت به این جمع‌بندی رسیدیم که در 
برخی موضوعات باید یک مرجع مشخص برای تصمیم‌گیری وجود 
داشــته باشــد. تصمیم‌ها باید در یک نقطه جمع‌بنــدی و نهایی 
شــوند و این خلأ در کشــور احســاس می‌شد. سید ســتار هاشمی 
گفت: این موضوع در نظام حکمرانی کشــور اهمیــت زیادی دارد. 
در فرآیند تصمیم‌گیری ممکن است همه دیدگاه‌ها پذیرفته نشود، 
اما مهم این است که مشخص باشد تصمیم نهایی در کجا اتخاذ 

می‌شود و مســئولیت آن بر عهده چه نهادی اســت. وی افزود: به 
اعتقاد من این ســتاد هم ضرورت داشــته و هم همچنان ضرورت 
دارد و این مســیر ادامــه خواهد یافت. هاشــمی ادامــه داد: حتی 
برخی افرادی که در فضای عمومی نقدهایی را مطرح می‌کنند، در 
دیدارهای حضوری از اصل این رویکرد حمایت می‌کنند. گاهی نیز 
درباره نتایج نظرسنجی‌ها و آمارهای ارائه‌شده تردیدهایی مطرح 
می‌شود. در پاسخ به این افراد می‌گوییم که کافی است در محیط 
خانواده و در میان نسل‌های جوان‌تر نظرسنجی کنند؛ نتیجه‌ای 
که به دســت می‌آورنــد، می‌توانــد مبنای مناســبی بــرای ارزیابی و 
تصمیم‌گیــری باشــد. وی اظهار کرد: نســبت به آینــده خوش‌بین 
هســتم. آقای دکتر عارف هم تجربه ارزشــمند اجرایی دارند و هم 
شــناخت جامعی از این حوزه دارند. ایشــان ملاحظــات امنیتی را 

به خوبی می‌شناسند و در عین حال نسبت به ضرورت دسترسی 
به اطلاعات، اینترنت و الزامات علمی و اقتصادی کشور نیز اشراف 
کامل دارند. توانایی ایجاد اجماع، مقبولیت و ظرفیت مدیریتی از 
کید بیان می‌کنم،  ویژگی‌های مهم ایشان است و این موضوع را با تأ
زیــرا پیش از تشــکیل این ســتاد، خلأ چنیــن ســازوکاری به‌وضوح 
احســاس می‌شــد. وزیر ارتباطات با اشــاره به وجود شــورای عالی 
فضای مجــازی، کارکرد آن و مــوازی بودن در کنار ســتاد بیان کرد: 
مردم نسبت به حکمرانی در این فضا نقد دارند. نظرات رهبر شهید 
هم حاصل نشده بود. بنابراین شرایط فعلی می‌طلبد که حکمرانی 
این فضا نیاز به تغییر ساختارها دارد، چرا که رضایت حاصل نشده 
است. اما ما در وزارت ارتباطات همه ظرفیت‌ها و استطاعت انجام 

این کار را نداریم.

ادامه یادداشت / انسجام قوای مختلف و 
مسئولان در رده‌های مختلف هستند. 
البته این بدان معنا نیست که انتقادی 
گر احیاناً کوتاهی هست  وجود ندارد و ا
یا در ارتباط با کارها چالشــی وجــود دارد اینها 
نادیده گرفته شــود.  بله انتقاد ســر جای خود 
باید محفوظ باشــد و ما نمی‌توانیــم وحدت و 
انســجام را به لحاظ شــعاری مطرح کنیم ولی 
در عین حال در عمل وجود نداشــته باشــد یا 
کمرنگ باشد و از سوی دیگر وحدت و انسجام 
هم به گونه‌ای که برخی برای خودشان تعریف 
می‌کنند درست باشــد. در این بین هم مرتب 
شــعار داده شــود که وحــدت و انســجام برقرار 
باشــد. وحــدت و انســجام در جایــی معنــا و 
مفهوم می‌یابد که در آن اتفاقــات تاثیرگذار به 
نفع کشور و منافع کشور و مردم وجود داشته 
باشــد. هیچگاه گفته نشــده که این انسجام، 
همدلــی و وحــدت شــعار صــرف باشــد؛ بلکــه  
نکته مهم این است که یاس و نا امیدی وجود 
نداشته باشــد. یعنی باید این اتحاد و وحدت 
به سمت کارآمدی و نشــان دادن اثرات خوب 
و مثبت خودش باشــد که انشــاا... تــا الان هم 
بــاب بــوده  و هســت.  در هــر صــورت آنچــه که 
مهم اســت نبایــد بــه گونــه‌ای عمل کنیــم که 
احیانــا جــای نقدهــای فــراوان ایجــاد شــود و 
در عین حال بــه این وحــدت و انســجامی که 
شــکل گرفته و به صــورت غیرمنصفانــه هم به 
آن تاخته شود. لذا باید به گونه‌ای عمل کنیم 
که هم انســجام و وحدت داشــته باشیم  و هم 
یکدســتی و یکدلی را از بالای هرم شروع کنیم 
و به ســمت پایین بیاییم. چه بسا که الان هم 
اتفاق افتــاده  و مردم یکدلی و یکدســتی خود 
را حفظ کردند و انتظار دارند که مسئولان هم 
این یک دستی و یکدلی خود را داشته باشند 
و به ســمتی برویم که کشــور را بیش از گذشته 
به پیــروزی نزدیک‌تــر کنیم. پیروزی مــا هم در 
گرو همین همدلــی، کارآمدی و وحدت اســت 
گر احیانــا خللی در این وحدت ایجاد شــود  و ا
می‌توانــد چالش‌هایی را برای کشــور به وجود 
بیاورد.  هر کســی در هر مســئولیتی که هست 
باید مراقب ورود یکســری افرادی که به دنبال 
تفرقه‌افکنی و خواسته‌های جناحی و گروهی 
هستند که  می‌خواهند ناامیدی را در جامعه 

پمپاژ کنند باشند. 

 رئیس‌جمهــور عصــر سه‌شــنبه در برنامه وبینــاری آیین 
افتتاح خط آهن اردبیل - میانه با بیان اینکه تمام تلاش در 
دولت چهاردهم بر این بود که بتوانیم این مسیر را به پایان 
برسانیم، اظهار کرد: همه می‌دانند این روند ۲۲ سال پیش 
گر قرار بود با همین روندی که مــا رفتیم صورت  آغاز شــد و ا
بگیرد، باید ســه تــا چهار ســاله تمام می‌شــد، ولــی دولت با 
تمام توان در ۱۸ ماه کار را تمام کرد. دکتر مسعود پزشکیان با 
قدردانی از تلاش مدیران و مسئولان اجرایی این طرح افزود: 
در این بحران‌ها، جنگ‌ها، تحریم‌ها و مســائل مختلفی که 
داشتیم، تلاش مدیران نتیجه داد و توانستند این پروژه را به 
پایان برسانند. رئیس‌جمهور با بیان اینکه افتتاح این طرح 
نشان‌دهنده تداوم مسیر پیشرفت کشور است، تصریح کرد: 
به دنیا هم می‌شود نشان داد که در تمام این بحران‌ها، ایران 
ما همچنان در مسیر پیشرفت و تلاش برای حل مشکلات 
است و به حول و قوه الهی با همراهی مدیران‌، نمایندگان و 
مردم عزیز کشــورمان بر همه مشــکلات غلبه خواهیم کرد. 
دکتر پزشــکیان همچنیــن با گرامیداشــت یاد شــهدا و رهبر 
شــهید، دســتور افتتاح رســمی خــط آهــن اردبیــل - میانه 
به طــول ۱۷۳ کیلومتر را صادر کــرد ، این خــط ریلی با هدف 
تســهیل حمل‌ونقل مســافر و بار و توســعه زیرساخت‌های 
حمل‌ونقل شــمال‌غرب و پاســخ به مطالبات دیرین مردم 
اســتان اردبیل تکمیل شده است. اســتاندار اردبیل هم در 
این آیین گفت: تکمیل پروژه راه‌آهن اردبیل _ میانه با تزریق 
۳۳ هزار میلیارد ریال اولویت دولت چهاردهم بود. مسعود 
امامی یگانه با قدردانی از تلاش‌های صورت‌ گرفته در طول 
بیش از ۲۱ سال اجرای پروژه اظهار کرد: در دولت چهاردهم 
۴۳ کیلومتــر از ۱۷۵ کیلومتــر مســیر راه‌آهن اردبیــل - میانه 
زیرســازی و ریل‌گذاری شــد. اســتاندار اردبیــل تصریح کرد: 
برای اجــرای پــروژه راه‌آهن اردبیــل - میانــه از ابتــدای اجرا 
۱۱۰ هزار میلیارد ریــال هزینه شــده کــه ارزش روز آن ۵۰۰ هزار 
کید  میلیارد ریال است. امامی یگانه اظهار کرد: با توجه به تا
رئیس‌جمهور محترم در جریان سفر محرم سال گذشته به 
اســتان، اجرای این پروژه یــک روز هم تعطیل نشــد و حتی 
در جنــگ تحمیلی ســوم نیــز ادامه داشــت. وی بیــان کرد: 
در گام بعــدی نیز اجرای مســیر ریلــی اردبیــل - پارس‌آباد و 
ســپس اتصال به قفقاز و اروپایی شــرقی در برنامه اســت که 
برای عملیاتی شدن آن تلاش می‌کنیم. استان اردبیل با ۱۲ 
شهرستان در شمال غرب ایران، مرز جمهوری آذربایجان و 
در همسایگی استان های گیلان، آذربایجان شرقی و زنجان 
قــرار دارد و بــا توســعه راه‌آهــن اردبیل ایــن اســتان در آینده 

می‌تواند به چهارراه ریلی شمال غرب کشور تبدیل شود.

رئیس‌جمهور:

 ایران ما همچنان در مسیر پیشرفت و 
تلاش برای حل مشکلات است

»آرمان ملی« تحولات پیرامون ایران و آمریکا را بررسی می‌کند

 وضعیت پیچیده توافق
  غریب‌آبادی: پیش‌نویس قطعنامه ضد ایرانی حمله مجدد است

وزیر ارتباطات:

ستاد فضای مجازی با قوت به کار خود ادامه می دهد

قالیباف خطاب به مردم :

کشور را   از دهان گرگ های درنده بیرون کشیدیدکشور را   از دهان گرگ های درنده بیرون کشیدید

armanmeli. ir

صفحه 2

کشور نیازمند کشور نیازمند 
یکیک جراحی  جراحی 
اقتصادی استاقتصادی است

غلامرضا انصاری در گفت‌وگو با »آرمان ملی«:


